就  任  承  諾  書

下記のとおり選任されましたので、その就任を承諾いたします。

記

1. 職　名：	2025年度　教育委員会テキスト・試験問題専門部会　委員
2. 職務内容：　　　　　① 教育委員会および専門部会（会議）へのご出席
②　教育セミナーテキストの校正
③　試験問題の選定・ブラッシュアップ・試験実施後評価
[bookmark: _GoBack]④　教育セミナースライドチェック、e-learningコンテンツチェック
※　③については、守秘義務厳守のこと
3. 委嘱期間：	2025年1月1日より2025年12月31日まで
4. 勤務様態：	委員会出席は期間中2～3回程度、1回2～3時間
5. 謝礼金・交通費：	規定に基づく。
1 教育セミナーテキスト・試験問題の編集・選定・校正等
②　委員会出席の際の交通費
6. 　個人情報：貴機構に開示した個人情報については、貴機構の活動に必要な範囲での利用を承諾します。

以上
2025年　　　月　　　日

	　　　　氏　名

一般社団法人日本がん治療認定医機構
　　理事長　　大江　裕一郎　　殿